
  

 

KVĚTNÁ NEDĚLE - 13. DUBNA:  
Skřečoň     07.30 hodin   
Nový Bohumín:     09.00 hodin 
Při mši se čtou pašije a na začátku budeme světit ratolesti.  
Odpoledne, od 16.00 hodin, bude možnost velikonoční zpovědi. 

ZELENÝ ČTVRTEK - 17. DUBNA:  
Skřečoň:     16.00 hodin   
Nový Bohumín:     18.00 hodin         
V Novém Bohumíně pak bude možnost adorace až do 24.00 hod. 

VELKÝ PÁTEK - 18. DUBNA:  
Křížová cesta městem:  10.00 hodin 
Nový Bohumín:     15.00 hodin  
Skřečoň:     18.00 hodin 

VELIKONOČNÍ VIGÍLIE - 19. DUBNA: 
Skřečoň     17.00 hodin  
Nový Bohumín:     20.00 hodin 
Vezměte si prosím do průvodu svíce. 
Po obřadech bude krátká oslava Kristova Zmrtvýchvstání před kostelem. 

NEDĚLE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ - 20. DUBNA: 
Skřečoň     07.30 hodin  
Nový Bohumín:     09.00 hodin 
Na konci mše svaté svěcení pokrmů k velikonočnímu stolu. 

PONDĚLÍ VELIKONOČNÍHO OKTÁVU - 21. DUBNA: 
Skřečoň     07.30 hodin (PL) 
Nový Bohumín:     09.00 hodin 
 

Římskokatolická farnost Nový Bohumín 2025 


